

Panduro Hobby A/S

Nørre Farimagsgade 74, 1364 København K
CVR-nr. 31 75 31 12

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026
Dirigent:

.....
Michael Ege Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Panduro Hobby A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Panduro Hobby A/S
Adresse, postnr. by	Nørre Farimagsgade 74, 1364 København K
CVR-nr.	31 75 31 12
Stiftet	7. september 1981
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Philip Gustav Thommy Mossinger, formand Rebecka Hoolmé Maria Viktoria Eriksson Michael Ege Andersen
Direktion	Michael Ege Andersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	35.361	34.537	31.658	19.733	29.025
Resultat af primær drift	3.278	999	4.354	3.450	1.555
Resultat før renter og skat (EBIT)	4.384	3.924	4.354	3.450	4.186
Resultat af finansielle poster	-400	-148	-158	-177	-479
Årets resultat	3.076	2.946	3.272	2.568	2.892
Anlægsaktiver					
Anlægsaktiver	6.888	7.224	7.321	5.000	4.711
Balancesum	45.940	47.774	50.047	50.565	33.438
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.001	2.000	3.240	794	1.098
Egenkapital	20.840	33.064	30.117	26.845	24.278
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.675	1.228	-2.904	28.950	5.802
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-1.853	-2.000	-3.932	-1.012	-986
Pengestrømme fra finansierings- aktivitet	-13.073	526	-27.455	0	0
Pengestrøm i alt	-251	-246	-34.291	27.938	4.816
Nøgletal					
Afkastningsgrad	7,0 %	2,0 %	8,7 %	8,2 %	4,6 %
Soliditetsgrad	45,4 %	69,2 %	60,2 %	53,1 %	72,6 %
Egenkapitalforrentning	11,4 %	9,3 %	11,5 %	10,0 %	12,7 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af koncernens hobbyprodukter fra detailbutikker og e-handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.076.205 kr. mod et overskud på 2.946.462 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 20.839.748 kr.

Panduro har i regnskabsåret realiseret en mindre stigning i salget sammenlignet med tidligere år. Udviklingen kan delvist henføres til åbningen af en ny butik samt en øget omsætning fra e-handlen.

Panduro vil øge sit salg ved at tilbyde et relevant og prisvenligt sortiment. Vi vil fortsætte med at sælge gennem vores egne butikker og e-handel. Der er udarbejdet en forretnings- og strategiplan for de kommende år, som viser vækst for virksomheden og en langsigtet forbedret overskudsgrad. Panduro påvirkes af den generelle økonomiske situation, og faktorer som inflation, renter og fremtidspro påvirker befolkningens købekraft og købeadfærd i detailhandlen.

I detailsektoren, og især e-handel, har nye aktører etableret sig, hvilket fører til højere konkurrence om markedsandele. Da Panduros strategi er baseret på at sælge bæredygtige produkter af høj kvalitet, ser vi, at virksomhedens markedsposition fortsat vil være stærk.

Panduro har også valgt at fortsætte med at investere i fremtiden i form af marketing- og marketingaktiviteter, udvikling af nye butikker og ombygning af eksisterende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende givet den nuværende markedssituation.

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2024 et resultat i niveauet 3.550 til 3.800 t.kr. Det realiserede resultat for 2025 blev på 3.984 t.kr. før skat.

Resultatet ligger lidt over det forventede interval. Selv om omsætningen ikke er steget som forventet, er det formålet at reducere vareforbruget i forhold til tidligere og derved øge dækningsgraden.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden består hovedsageligt af butikker med lejede lokaler og dermed er påvirkningen af miljøet begrænset. Den største påvirkning af miljøet sker gennem de produkter, vi sælger, transport af varer og energiforbrug i butikkerne. Beslutninger vedrørende disse områder styres fra vores svenske moderselskab.

På vores hovedkontor og centrallager i Malmø har vi et miljøstyringssystem, der har været certificeret iht. ISO 14001. Det betyder, at vi løbende udvikler og forbedrer vores miljøarbejde og fastlægger målbare mål, hvilket også medfører, at vi har en række dokumenterede politikker og rutiner, der vedrører miljøspørgsmål.

For flere detaljer om vores bæredygtighedsarbejde, se vores bæredygtighedsrapport fra moderselskabet Eduviva <https://www.eduvivagroup.com/sustainability>

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2026 forventes virksomhedens omsætning at stige med ca. 3,5%, men med en noget lavere rentabilitet. På den baggrund forventes et resultat i størrelsesordenen 3.950 t.kr. til 4.200 t.kr. før skat.

Panduro Hobby A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	35.360.540	34.536.606
3	Personaleomkostninger	-28.787.180	-28.618.064
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.189.177	-1.988.715
	Andre driftsomkostninger	0	-5.678
	Resultat før finansielle poster	4.384.183	3.924.149
5	Finansielle indtægter	202.763	429.568
6	Finansielle omkostninger	-603.250	-577.211
	Resultat før skat	3.983.696	3.776.506
7	Skat af årets resultat	-907.491	-830.044
	Årets resultat	<u>3.076.205</u>	<u>2.946.462</u>

Panduro Hobby A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
9	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	35.570	60.566
		<u>35.570</u>	<u>60.566</u>
10	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.270.084	3.676.678
	Indretning af lejede lokaler	2.660.437	2.416.702
		<u>5.930.521</u>	<u>6.093.380</u>
11	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.172	37.172
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	884.645	1.032.746
		<u>921.817</u>	<u>1.069.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.887.908</u>	<u>7.223.864</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	9.053.869	8.902.103
	Forudbetalinger for varer	357.324	536.621
		<u>9.411.193</u>	<u>9.438.724</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.475	268.781
12	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.701.612	26.929.024
15	Udsudte skatteaktiver	41.961	0
	Tilgodehavende selskabsskat	387.675	543.204
	Andre tilgodehavender	1.046.100	1.571.142
13	Periodeafgrænsningsposter	1.687.080	1.027.967
		<u>29.120.903</u>	<u>30.340.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>520.304</u>	<u>770.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.052.400</u>	<u>40.549.614</u>
	AKTIVER I ALT	<u>45.940.308</u>	<u>47.773.478</u>

Panduro Hobby A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
14	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	17.739.748	16.763.543
	Foreslået udbytte	2.100.000	15.300.000
	Egenkapital i alt	20.839.748	33.063.543
	Hensatte forpligtelser		
15	Udskudt skat	0	6.077
	Hensatte forpligtelser i alt	0	6.077
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
16	Periodeafgrænsningsposter	591.499	465.906
		591.499	465.906
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.028.479	2.830.935
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.601.222	2.776.604
	Anden gæld	6.663.443	6.663.433
16	Periodeafgrænsningsposter	2.215.917	1.966.980
		24.509.061	14.237.952
	Gældsforpligtelser i alt	25.100.560	14.703.858
	PASSIVER I ALT	45.940.308	47.773.478

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Resultatdisponering
- 17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 19 Nærtstående parter

Panduro Hobby A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

Note	kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital				
	1. januar 2024	1.000.000	29.117.081	0	30.117.081
8	Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-12.353.538</u>	<u>15.300.000</u>	<u>2.946.462</u>
	Egenkapital				
	1. januar 2025	1.000.000	16.763.543	15.300.000	33.063.543
8	Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>976.205</u>	<u>2.100.000</u>	<u>3.076.205</u>
	Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-15.300.000</u>	<u>-15.300.000</u>
	Egenkapital				
	31. december 2025	<u>1.000.000</u>	<u>17.739.748</u>	<u>2.100.000</u>	<u>20.839.748</u>

Panduro Hobby A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Årets resultat	3.076.205	2.946.462
20	Reguleringer	3.497.155	2.966.402
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	6.573.360	5.912.864
21	Ændring i driftskapital	9.302.470	-2.190.278
	Pengestrømme fra primær drift	15.875.830	3.722.586
	Renteindbetalinger m.v.	202.763	429.568
	Renteudbetalinger m.v.	-603.250	-577.211
	Betalt selskabsskat	-800.001	-2.346.770
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.675.342	1.228.173
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2.001.323	-2.000.010
	Forskydning af deposita	148.101	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-1.853.222	-2.000.010
	Betalt udbytte	-15.300.000	0
	Forskydning udlån til tilknyttede virksomheder (Cash Pool)	2.227.412	526.354
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-13.072.588	526.354
	Årets pengestrøm	-250.468	-245.483
	Likvider 1. januar	770.772	1.021.933
22	Likvider 31. december	520.304	776.450

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Lønninger	25.426.694	25.192.520
Pensioner	2.450.600	2.198.694
Andre omkostninger til social sikring	909.886	1.226.850
	<u>28.787.180</u>	<u>28.618.064</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>65</u>	<u>65</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	24.996	24.996
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.164.181</u>	<u>1.963.719</u>
	<u>2.189.177</u>	<u>1.988.715</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	198.003	405.756
Valutakursgevinst	4.465	23.812
Andre finansielle indtægter	295	0
	<u>202.763</u>	<u>429.568</u>
Finansielle omkostninger		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.818	0
Valutakurstab	17.229	5.072
Andre finansielle omkostninger	<u>584.203</u>	<u>572.139</u>
	<u>603.250</u>	<u>577.211</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	911.079	631.668
Årets regulering af udskudt skat	-48.038	198.376
Regulering af skat vedrørende tidligere år	44.450	0
	<u>907.491</u>	<u>830.044</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.100.000	15.300.000
Overført resultat	<u>976.205</u>	<u>-12.353.538</u>
	<u>3.076.205</u>	<u>2.946.462</u>
Immaterielle anlægsaktiver		

kr.

Erhvervede
immaterielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	64.434
Afskrivninger	<u>24.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>89.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>35.570</u></u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

Indretning af
lejede lokaler

I alt

Kostpris 1. januar 2025	21.382.638	13.538.991	34.921.629
Tilgange	1.127.225	874.098	2.001.323
Afgange	<u>-7.388.116</u>	<u>-5.525.679</u>	<u>-12.913.795</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>15.121.747</u>	<u>8.887.410</u>	<u>24.009.157</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	17.705.960	11.122.289	28.828.249
Afskrivninger	1.533.819	630.363	2.164.182
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-7.388.116</u>	<u>-5.525.679</u>	<u>-12.913.795</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>11.851.663</u>	<u>6.226.973</u>	<u>18.078.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>3.270.084</u></u>	<u><u>2.660.437</u></u>	<u><u>5.930.521</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Deposita,
finansielle
anlægsaktiver

I alt

Kostpris 1. januar 2025	37.172	1.032.746	1.069.918
Afgange	<u>0</u>	<u>-148.101</u>	<u>-148.101</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>37.172</u>	<u>884.645</u>	<u>921.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>37.172</u></u>	<u><u>884.645</u></u>	<u><u>921.817</u></u>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank, hvor Played Holding AB er kontoindehaver og Panduro Hobby A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder.

Panduro Hobby A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et indestående på 24.702 t.kr.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiverne omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje, forsikringer mv.

kr.

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 10.000 stk. a nom. 100,00 kr.

<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	6.077	-77.631
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	<u>-48.038</u>	<u>83.708</u>
Udskudt skat 31. december	<u><u>-41.961</u></u>	<u><u>6.077</u></u>

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under langfristede forpligtelser på 591 t.kr. (2024: 466 t.kr.) består af indretningstilskud fra udlejere, som indtægtsføres over lejeaftalens løbetid.

Periodeafgrænsningsposter under kortfristede forpligtelser på 2.216 t.kr. (2024: 1.967 t.kr.) består af modtagne indbetalinger fra kunder vedrørende gavekort på 1.809 t.kr. (2024: 1.727 t.kr.), der først kan indtægtsføres i efterfølgende regnskabsår samt indretningstilskud fra udlejere på 407 t.kr. (2024: 240 t.kr.), som indtægtsføres i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>49.295.759</u>	<u>47.000.000</u>

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en garantiramme på 6.253.000 kr.

Selskabet har stillet en bankgaranti for sine huslejeoplygter for i alt 6.250.066 kr.

Nærtstående parter

Panduro Hobby A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Panduro Trading AB	Malmö, Sverige	Kapitalbesiddelse - 100%

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Eduviva Group AB	Stockholm, Sverige	På selskabets adresse / https://bolagsverket.se/

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 6.

kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger	2.189.177	1.988.715
Finansielle indtægter	-202.763	-429.568
Finansielle omkostninger	603.250	577.211
Skat af årets resultat	907.491	830.044
	<u>3.497.155</u>	<u>2.966.402</u>

Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	27.531	479.431
Ændring i tilgodehavender	-1.121.765	1.385.265
Ændring i leverandørgæld m.v.	10.396.704	-4.054.974
	<u>9.302.470</u>	<u>-2.190.278</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	<u>520.304</u>	<u>770.772</u>
	<u>520.304</u>	<u>770.772</u>